

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 109275824

PEDIDO 724 - MATERIAL DE INFORMÁTICA

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES</b> 03673585142 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES - (62) 3094-8552 lp_comercio@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	23/09/2020	20/35 (DDL)	CIF	null
2	<b>PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES</b> LTDA - EPP GOIÂNIA - GO THAIS ARAUJO - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	27/09/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
APARELHO TELEFONICO SEM FIO COM 01 RAMAL, CONTENDO IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, TECLADO ILUMINADO, FUNCAO REDISCAGEM DOS ULTIMOS 10 NUMEROS, FUNCAO MUDO, AGENDA, FREQUÊNCIA 2,4 GHZ, BATERIA VIDA LONGA 10 OU MAIS HORAS DE CONSERVACAO, SISTEMA ANTIRRUIDO, DISPLAY DIGITAL.	108001	-	- APARELHO TELEFONICO - intelbras	und	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 480,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:38
CAIXA DE CABO DE REDE 300 MTS	88330	-	CAIXA DE CABO DE REDE 300 MTS - UNIVERSAL	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 198,5500	R\$ 0,0000		5 Caixa	R\$ 992,7500	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:38
CONECTOR DE REDE RJ 45	771719	-	CONECTOR DE REDE RJ	UND	LUAN RAFAEL	null	-	R\$ 9,8500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 197,0000	Tiago Farias De

FEMEA - CAT 6 - KEYSTONE			45 FEMEA - CAT 6 - KEYSTONE - HURO		ALVES RODRIGUES 03673585142								Souza	
													28/08/2020 11:38	
4	CONECTOR MACHO CAT5E RJ45 100 UNIDADES	150571	-	CONECTOR MACHO CAT5E RJ45 100 UNIDADES - FORTREK	UND	LUAN RAFHAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 170,0000	Tiago Farias De Souza
													28/08/2020 11:38	
											<b>Total Parcial:</b>	31.0	R\$ 1.839,7500	
Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 4														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
MOUSE SEM FIO RECARREGAVEL POSSUI BOTAO LIGA/DESLIGA ALERTA LUMINOSO DE POUCA ENERGIA PODE USAR O MOUSE ENQUANTO CARREGA A BATERIA BATERIA INTERNA RECARREGAVEL: NAO NECESSITA DE PILHAS-PLUG & PLAY: BASTA CONECTAR A PORTA USB E COMEÇAR A USAR- RESOLUCAO DE 1200 DPI. MUITO MAIS PRECISAO E VELOCIDADE- SMART ENERGY SAVE: COM AS FUNCOES AUTO STANDBY SLEEPING- TECNOLOGIA BLUET-TECH: USE EM MAIOR VARIEDADE DE SUPERFICIES- CARREGAMENTO DE BATERIA DE FORMA RAPIDA E FACIL, ATRAVES DO CABO MICRO-USB	770579	-	MOUSE SEM FIO - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 31,0000	R\$ 0,0000		15	Unidade	R\$ 465,0000	Tiago Farias De Souza
													28/08/2020 11:38	
TECLADO SEM FIO INTERFACE BLUETOOTH. MODELO SEM FIO. BATERIA INTEGRADA RECARREGAVEL POR MEIO DA INTERFACE USB. MODELO COMPACTO (84 TECLAS). LEIAUTE AMERICANO (INGLES). CABO USB.	770580	-	TECLADO SEM FIO - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000		3	Unidade	R\$ 315,0000	Tiago Farias De Souza
													28/08/2020 11:38	
											<b>Total Parcial:</b>	18.0	R\$ 780,0000	
Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 2														
											<b>Total Geral:</b>	49.0	R\$ 2.619,7500	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página